同意按下述条款和条件签订本合同（以下简称“合同”)

1、合同文件：下列关于金湖县政府采购金湖县 2025 年度公园、广场、小客厅绿化养护管

理项目的招、投标文件是构成本合同不可分割的部分：

（1）合同条款及前附表；

（2）卖方提交的投标文件；

（3）中标通知书；

（4）买方和卖方商定的其他必要文件。

2、合同范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

3、货物及数量

本合同所提供的货物、服务及数量详见磋商文件“项目采购需求”。

4、合同金额

本合同的总金额人民币(大写)：叁佰叁拾捌万陆仟肆佰柒拾陆元捌角壹分（小写

3386476.81 元），分项价格详见卖方提交的投标报价表。如果卖方不服从买方管理，不完成招

标范围内养护约定内容，买方有权另请其他单位养护服务，所发生的费用在卖方养护费中扣除。

5、付款条件

本合同货物的付款条件在合同条款及前附表中有明确规定。

6、交货时间和地点

本合同交货时间和地点在“合同条款前附表”中有明确规定。

7、养护方式

（1）本项目由卖方以包工、包料、包质量、包安全、包文明施工的方式实施总承包，卖

方应对全部绿化养护负责，中标以后不得分包、转包。如一经发现上述行为，买方单方有权立